Герб
Муниципальное образование

«Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.01.2021                                                                                    № 6.1/21-п
п. Щеглово

Об определении управляющей
организации по управлению
многоквартирным жилым домом по
адресу: Ленинградская область
Всеволожский район, пос. Щеглово,
ул. Северная дом 45

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,
Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Постановлением Правительства РФ от 06.02.2006 N 75 "О порядке проведения
органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом", протоколом
рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе по извещению
№211220/0401608/01 от 21.01.2021г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить управляющую организацию Общество с ограниченной
ответственностью Управляющая компания «ФАВОРИТ» ИНН 7842120125
ОГРН 1167847416120 по управлению многоквартирным жилым домом по
адресу: Ленинградская область Всеволожский район, пос. Щеглово, ул.
Северная дом 45.
2. Заключить с Обществом с ограниченной ответственностью
Управляющая компания «ФАВОРИТ» ИНН 7842120125 ОГРН 1167847416120
договор по управлению многоквартирным жилым домом по адресу:
Ленинградская область Всеволожский район, пос. Щеглово, ул. Северная дом
45.
3. Разместить извещение об определении управляющей организации по
результатам проведения открытого конкурса по отбору управляющей

организации для управления многоквартирным домом по адресу:
Ленинградская область Всеволожский район, пос. Щеглово, ул. Северная дом
45  на официальном сайте МО «Щегловское сельское поселение» в сети
интернет по адресу: www.sheglovo.ru, на информационных стендах, местах
общего пользования многоквартирного жилого дома по адресу: пос. Щеглово,
ул. Северная дом 45.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МО «Щегловское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

Глава администрации                                                                 Н.В.Казанцев
Муниципального образования
«Щегловское сельское поселение»